
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 33  del 22-02-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONI  MANIFESTAZIONI  " A NATALE...VIVI ATRIPALDA- TEMPO DI AMORE E DI
SPERANZA"- 2017/18

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-03-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 178/2017  si promuoveva  la manifestazione ““A Natale …

vivi Atripalda- Tempo di Amore e di Speranza- approvando il relativo programma;

Che  con determina del V Settore  n. 153 /17  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni di

spesa;

Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente;

Viste le fatture presentate dalle ditte, le ricevute per prestazioni occasionali e le ricevute di rimborso

spese forfettarie di coloro  che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da

programma;

Viste le rendicontazioni presentate a questo Comune dalle Associazioni  A.Toscanini

(prot.n.310/18), e Associazione Arteteca (prot.n.1725/18) per le spese sostenute per la realizzazione

delle  iniziative organizzate dalle stesse e tenutesi nell’ambito del programma;

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e

rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite vistati dal

RUP per congruità e regolarità delle prestazioni;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.1 del 9/01/2018 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, per la premessa causale,  il contributo concesso, nella misura accanto
specificata, alle Associazioni di seguito indicate :

- Ass.ne Arteteca             €   800,00 ;

- Ass.ne A.Toscanini      €   500,00 ;

Di liquidare, altresì, a saldo delle fatture presentate dalle seguenti ditte la somma accanto a
ciascuna di indicata;

- alla Redazione “ Il Sabato” la somma  di € 100,00 Iva Compresa, Fatt. n. 2/PAI,    per

pubblicazione on-line banner pubblicitario manifestazioni;   (CIG ZA221B65D2);

- al  Cappellaio Matto la somma di € 800,00 a titolo di rimborso spesa forfettario ( Prot. n.835/18)

comprensivo di agibilità e service per le manifestazioni  di animazione  “Aspettando Babbo Natale”



e  “ Arriva la Befana” tenutesi in  C.da Alvanite e Rione Appia;  (IBAN IT95 X076 0115 1000 0000

4695 734);

 - all’ Ass. Gli Amici di Marcello la somma di € 200,00  a titolo  offerta  di beneficienza  iniziativa

patrocinata“Pozzo Benin”  ( IBAN   IT32LO335967684510700213251);

- al  Cappellaio Matto  la somma di € 1.152,50 a titolo di rimborso spesa forfettario( Prot. n.833/18)

comprensivo di agibilità e service per manifestazioni  di animazione  e intrattenimento tenutesi  in

Via Roma (IBAN IT95 X076 0115 1000 0000 4695 734);

 - Renato Spina la somma di € 200,00  a titolo di rimborso spesa forfettario  ( Prot. n.1273/18) per il

concerto  tenutosi il 27/12/2017 ; ( IBAN  IT 17 T076 0115 1000 00058239 104 -Bancoposta);

- all’ Ass.Mus.Int.”A.Toscanini”  la somma di € 1.100,00 a titolo di rimborso spesa forfettario( Prot.

n.2203/18)  per il  Concerto Gospel tenuto dal Coro  Armonia  (IBAN IT94O022008 75661

000400357819);

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 200,00 Iva compresa  anticipata per la stipula

della Polizza Assicurativa  UNIPOL SAI per  utilizzo Dogana dei Grani nei giorni dal  19 dicembre

al 4 gennaio 2018   (CIG ZBA21B685E);

Di imputare   la somma di complessivi  € 5.052,50  per € 2.500,00   sul Cap.738/1  ,per € 2.152,50

sul Cap. 925 (Imp.930) ,e per € 400,00 sul Cap. 1415  R.P. del Bilancio 2017/2019 in esercizio

provvisorio.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


